
1AJ0LUD1NC JU - t l -ZUl / fffMf 
Daňový doklad • FAKTURA č. 31713456 

Česká zbrojovka a.s. 
Svat. Čecha 1283 
688 27 UHERSKÝ BROD 
(DIČ) • CZ46345965 
(IČO) 46345965 

Zapiš v OR : Krajský soud v Brně.oddil B. vložka 712 
Zbrojní licence : CG 003607 
Bank. spoj. : KB UH.HRADIŠTĚ 
Čisloúčtu : 2102721/0100 
Konsl. symbol : 0308 
Objednávka č. : obj. 

Konečný příjemce : č. 24956 
Ostav termomechaniky AV ČR, v.v, 
Ing. Slavomír Parma 
Dolejškova 1402/5 
182 00 PRAHA 8 - LIBEŇ 
ČESKÁ REPUBLIKA 
CZ61388998 

Odběratel: (DIČ) CZ 61388998 
Č.2495B (IČO 61388998 

Ústav termornechani ky AV ČR, 
Ing. Slavomír Parma 
Dolejškova 1402/5 
182 00 PRAHA 8 - LIBEŇ 
ČESKÁ REPUBLIKA 
CZ61388998 

v. v. i 

Způsob dopravy 
Datum přijeti platby 
Datum splatnosti 
Datum vystaveni faktury 
Datum uskutei. zdanit plněni 

Dodací list č. 
Zakázka č. 

12.12.2017 
28.11.2017 
28.11.2017 

61710112 
11726855 

Způsob platby : P l a t b a převodem 

Poř. Obsah Podnik.číslo Cena/ks Slev / Při. Množství Cena Daň Daň % Cena sdani 

1 Zkušební vzorky k určeni meehan. 
vlastností 

výroba vzorků nerez : 40.000 Kč 
výroba vzorků ocel : 38.000 Kč 

99-2496-7-13 1.560,000 0% 0 % 50.0 78.000,00 16.380,00 21,0 94.380.00 

Součet položek 
Výstupní DPH 21,0 % 

Celkem k úhradě 
78.000,00 

78,000,00 
16.380,00 

94.380,00 CZK 

Fakturovat: HORNAXOVA Převzal: 
/ *—•* 

Prohlašujeme, že zboží v tomto dokladu, pokud není uvedeno j i n a k , odpovídá podmínkám pro obdržení charakteru 
původu zboží pro preferenční oběh zboží a země původu je Česká republika. 
Při nedodržení terminu s p l a t n o s t i účtujeme 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení. Při placení formou 
platebního příkazu vyplňujte do kolonky variab. symbol číslo naší faktury, bez tohoto údaje se vaše platba velmi 
obtížně i d e n t i f i k u j e . Do úplného zaplacení lúativji zboží majetkem České zbrojovky a.s. Uherský Brod. 

Tel. centra!: +420 $72 651111 Fax centrál +420 572 633665 http://www.czub.cz. 

http://www.czub.cz

